

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1
697 01 Kyjov 1

76
Městský úřad Kyjov

Doručeno: 18.03.2022 07:41:40

Č.j.: PÚ24430/22/

listy: 1 přílohy: 0



Vážený pane tajemníku,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- jakýchkoliv záznamů či zápisů z jednání zástupců města s dodavatelem stavby aquacentra spol. Metrostav DIZ s. r. o. za období od 1. 2. 2022 do dnešního dne
- jakékoliv korespondence zástupců města s dodavatelem stavby aquacentra spol. Metrostav DIZ s. r. o. za období od 1. 2. 2022 do dnešního dne

Informace prosím zašlete na tento e-mail.

Děkuji, s pozdravem



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV

TAJEMNÍK
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 30, 697 01 KYJOV
tel.: 518 6971
e-mail: urad@mukyjov.cz

Sp. zn.: PÚ317/2022/285
Č.j.: PÚ30959/22/285
Ev. č.: IN 9/2022

Vyřizuje: Ing. Helena Solaříková
Tel.:
e-mail:

Kyjov: 6. 4. 2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

dne 18. 3. 2022 byla Městskému úřadu Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete sdělení následujících informací:

- 1) „Poskytnutí jakýchkoliv záznamů či zápisů z jednání zástupců města s dodavatelem stavby aquacentra spol. Metrostav DIZ s. r. o. za období od 1. 2. 2022 do dnešního dne;
- 2) Poskytnutí jakékoliv korespondence zástupců města s dodavatelem stavby aquacentra spol. Metrostav DIZ s. r. o. za období od 1. 2. 2022 do dnešního dne.“
(dále jen žádost).

V souladu s § 4a InfZ Vám přílohou poskytujeme požadované informace:

- zápisy z kontrolních dnů – kontrolní den 16.-21. – celkem 6 příloh (od 25. 1. 2022 do 29. 4. 2022)
- korespondence - celkem 11 příloh.

S pozdravem

Mgr. Filip Zdražil
pověřený výkonem tajemníka
Městského úřadu Kyjov